２０１１年３月９日

各位

グンゼ株式会社

株主優待制度の変更についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では株主のみなさまのご支援に感謝し、株主優待制度を実施いたしておりま

すが、先般のアンケートのご意見、ご要望に基づき検討いたしました結果、平成 23 年期末

期（3 月 31 日現在の株主さま）より、下記の通り、株主優待制度を変更させていただきま

す。

（１） 変更内容 ・・・ カタログ販売の割引率の変更

通販カタログ『セレスタイル』・『ベーシック コレクション』では、肌着（紳士・婦人・

子供）、ストッキング、ランジェリー・ファンデーション、パジャマ等の商品を掲載し

ております。

平成 23 年期末期（3 月）の優待割引申込書とカタログは、５月下旬の発送を予定して

おります。

（２） 商品贈呈

  中間期（9 月期）に実施しております商品贈呈につきましては継続いたします。

今後とも株主の皆様にとりまして、魅力ある株主優待にして参りたいと考えております

ので、一層のご支援を賜わりますようお願い申しあげます。

以上

時     期 <現行> <変更後>

期末期（3 月）および

中間期（9 月）

カタログ商品の

２０％割引優待

カタログ商品の

３０％割引優待

－お問い合わせ先－

グンゼ株式会社 コーポレートコミュニケーション部 株主優待係

ＴＥＬ：フリーダイヤル ０１２０－７８８－７８９